
CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
51 Staffetta manichino F Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (20-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'23.00

TATALO G. '12' SILVA R. '12' TARANTINO S. '12' DOLZA P. '12'
2) 198430 Nuotatori Canavesani 02'40.00

SARTORE I. '12' BUSSACCHETTI G. '13' ORLASSINO F. '13' ESPOSITO C. '12'
3) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

FREZZATO M. '12' QUARANTA M. '12' BISCOTTI E. '12' ARIAGNIO L. '12'
4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

GIRARDI E. '12' LAZZARO S. '12' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' TRIONE L. '12'
5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.

BARBALUCCA C. '12' SPECCHIA MARCHI S. '12' PETRICCIONE G. '13' MUSSO A. '12'
6) 114446 GS Fiamme Oro s.t.

ZIRPOLO A. '12' GRIMALDI G. '12' MAFFEI C. '12' SACCHI E. '12'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
51 Staffetta manichino M Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (20-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.

BUZOVOI L. '11' TOMAINO G. '12' PERRERO A. '12' VALLISARI E. '11'
2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

BLATTO M. '11' MORRA D. '11' BORCA G. '11' CLARA A. '11'
3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

BORGIALLI M. '11' CARZO L. '11' DONETTI L. '11' SCISCIANI M. '11'
4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.

DI NARDO E. '11' NOE' S. '11' CHIELLINO C. '11' SACCOMAN N. '11'
5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.

FIORI T. '11' IUNTI T. '11' SARRA N. '11' VIVIANI E. '11'
6) 114446 GS Fiamme Oro s.t.

LAU A. '11' FANTATO M. '12' SCARPINATI M. '12' RACIOPPA A. '11'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
51 Staffetta manichino F Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (20-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
CRISTETTI F. '97' DIBELLONIA E. '05' KADIU D. '05' PASQUINO V. '04'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PUCCI F. '04' MAGRINI A. '03' DARAIO M. '03' PILLONI S. '05'

3) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
CARBONIO A. '05' CARBONIO K. '03' GENZANO B. '05' TENAN E. '04'

4) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
CIGLIUTTI E. '90' FARINA V. '99' DE PASQUALE A. '96' FRESIA S. '92'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
51 Staffetta manichino M Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (20-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PONGOLINO S. '07' FRANCHINI A. '03' CAVALLINI L. '06' RUSU M. '03'

2) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
GENZANO F. '03' RE S. '98' CARBONIO A. '05' CARBONIO W. '05'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
MANCARDO L. '03' VIVALDA D. '03' VIVALDA A. '01' FIOCCO L. '03'

4) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
CALVISI M. '02' GIACONIA G. '96' ALBERTI M. '92' FINIGUERRA D. '83'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
51 Staffetta manichino F Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (20-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
MESSA E. '06' PANI A. '08' MACCARIO M. '06' BELTRITTI G. '07'

2) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
BIBAN S. '07' BURESTA L. '08' FERRERO V. '07' VINEIS S. '07'

3) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
CASANOVA BORCA G. '07' MUCCI E. '06' FORMIA V. '06' MANCONI G. '09'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SERVADIO S. '06' REVENCO D. '06' VENESIO F. '11' SINISCALCHI B. '10'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
RUGGERI M. '07' MATTEONI E. '06' GRANATA A. '06' BRAMOSO B. '08'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
51 Staffetta manichino M Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (20-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
MIRAGLIA M. '04' PANETTA F. '04' MANFRINO A. '07' SANTO M. '07'

2) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
ANTONELLI M. '05' SPIZZICO A. '05' SERANO M. '05' CREMONINI D. '04'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
51 Staffetta manichino F Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (20-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
VARANO L. '09' BERNARDI M. '08' GIUBERGIA G. '08' SAETTI E. '09'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
GIACONE C. '08' PADOVANI N. '08' GIOVANETTO M. '08' FREDIANI M. '09'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
FULGORI I. '08' BERTONE F. '11' FERRARA G. '09' LATTUCA S. '11'

4) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
STAFANO V. '08' ROMEO L. '09' OTTAVIANI P. '09' PALADINO A. '09'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
GIANNINI V. '09' FIUMICELLI C. '08' MEZZANO M. '08' SEVERGNINI A. '09'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
51 Staffetta manichino M Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (20-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
MINA L. '07' SARACCO A. '07' ROSSO F. '07' GUGLIELMINO M. '06'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
CASANOVA BORCA C. '07' MATTIACCI G. '06' DAMATO A. '09' FERRAMI A. '09'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
FRANCHINI L. '06' ODORIZZI F. '06' OEBELS A. '06' PICCIONI R. '06'

4) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
BRILLO F. '07' CALABRO' T. '07' ROMANO A. '07' TENAN I. '08'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
DI LUCCIO A. '06' FERRIO L. '07' TAGLIENTE M. '06' ROTA F. '07'

6) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
SEHITAJ A. '07' ALOSI L. '07' FENOGLIO P. '07' ALERCIA R. '06'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
51 Staffetta manichino F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (20-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 202955 Centro Nuoto Nichelino 01'50.00
PONZIO I. '10' LOBASCIO A. '11' MAURA C. '10' XHAXHO C. '10'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
GERA V. '11' ARIONE M. '11' PERETTI G. '11' MARIDON G. '10'

3) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BORCA M. '11' URZIA N. '11' PIETROBON G. '11' CHECCO A. '10'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
GIANNINI F. '11' CECCHETTINI L. '11' LANFRANCO V. '10' MACIUCA A. '11'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FORNASERO E. '10' FORTUNATO C. '11' GUASTAFERRI A. '11' PECORARO G. '11'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
51 Staffetta manichino M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (20-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 202955 Centro Nuoto Nichelino 01'25.00
GRANZIERO L. '08' MUSSO M. '09' DI VIETRI A. '09' DI LUCCIO D. '08'

2) 199727 CS Roero s.t.
ABBATE G. '08' PEIROTTI P. '08' GRONDONA P. '09' PILATI G. '09'

3) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
ROFFINO F. '08' MANGANIELLO R. '09' RONCHETTO L. '08' BERTOLDO L. '08'

4) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
KLIBA M. '08' VALENTI G. '08' ROSSEBASTIANO G. '09' BRONZINO L. '09'

5) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
MOLINA HERNANDEZ A. '10' CEGLIE D. '09' CELI E. '10' MOCCI L. '10'

6) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SIMONETTI L. '09' MENADEO S. '09' GRECO A. '08' DI RUZZA G. '10'

7) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
BAUCHIERO E. '08' CALABRO' M. '09' AMORUSO F. '09' MARI A. '10'

8) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
RENELLA M. '10' RENELLA L. '10' RAMUNDO D. '10' NECULA M. '10'

9) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FERRARIS N. '08' ANZALONE E. '08' TRIBERTI S. '09' BOCCHETTA A. '08'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
52 Staffetta mista F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (21-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'25.00
SILVA R. '12' TARANTINO S. '12' TATALO G. '12' ESPOSITO C. '12'

2) 198430 Nuotatori Canavesani 02'38.00
BUSSACCHETTI G. '13' DOLZA P. '12' ORLASSINO F. '13' LORIOTTI G. '12'

3) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BISCOTTI E. '12' FREZZATO M. '12' QUARANTA M. '12' ARIAGNIO L. '12'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
GIRARDI E. '12' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' PRAT M. '13' TRIONE L. '12'

5) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
LORUSSO N. '12' FRAMARIN R. '13' MARCONCINI G. '13' FONTANANOVA F. '12'

6) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
BARBALUCCA C. '12' SPECCHIA MARCHI S. '12' MUSSO A. '12' MAURA A. '12'

7) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
MAFFEI C. '12' SACCHI E. '12' ZIRPOLO A. '12' GRIMALDI G. '12'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
52 Staffetta mista M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (21-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'30.00
VALLISARI E. '11' PERRERO A. '12' BUZOVOI L. '11' TOMAINO G. '12'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
CLERICI L. '11' BORCA G. '11' CLARA A. '11' BLATTO M. '11'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CARZO L. '11' DONETTI L. '11' PESSANA A. '11' SCISCIANI M. '11'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
CASALEGNO L. '11' SACCOMAN N. '11' DI NARDO E. '11' NOE' S. '11'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
FIORI T. '11' IUNTI T. '11' SARRA N. '11' VIVIANI E. '11'

6) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
MARTELLA J. '11' LAU A. '11' SCARPINATI M. '12' RACIOPPA A. '11'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
52 Staffetta mista F Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (21-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
CRISTETTI F. '97' DIBELLONIA E. '05' KADIU D. '05' PASQUINO V. '04'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PUCCI F. '04' CATTIN A. '03' DARAIO M. '03' PILLONI S. '05'

3) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
TENAN E. '04' CARBONIO A. '05' CARBONIO K. '03' GENZANO B. '05'

4) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FARINA V. '99' DE PASQUALE A. '96' CIGLIUTTI E. '90' FRESIA S. '92'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
52 Staffetta mista M Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (21-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
FRANCHINI A. '03' GIACHINO P. '07' MANFRINO A. '07' RUSU M. '03'

2) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
CARBONIO A. '05' CARBONIO W. '05' GENZANO F. '03' RE S. '98'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
KORMENDI K. '07' VIVALDA A. '01' MANCARDO L. '03' VIVALDA D. '03'

4) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
CREMONINI D. '04' CREMONINI M. '03' CALVISI M. '02' ALBERTI M. '92'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
52 Staffetta mista F Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (21-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 01'56.00
FORMIA V. '06' GIOVANETTO M. '08' CASANOVA BORCA G. '07' MUCCI E. '06'

2) 199727 CS Roero s.t.
BELTRITTI G. '07' SAETTI E. '09' MESSA E. '06' MACCARIO M. '06'

3) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
BIBAN S. '07' BURESTA L. '08' FERRERO V. '07' VINEIS S. '07'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SERVADIO S. '06' MACIUCA A. '11' SINISCALCHI B. '10' REVENCO D. '06'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
GRANATA A. '06' BRAMOSO B. '08' MATTEONI E. '06' RUGGERI M. '07'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
52 Staffetta mista M Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (21-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CAVALLINI L. '06' PANETTA F. '04' MIRAGLIA M. '04' PONGOLINO S. '07'

2) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
SERANO M. '05' SPIZZICO A. '05' MARINIELLO J. '05' ANTONELLI M. '05'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
52 Staffetta mista F Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (21-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
PANI A. '08' VARANO L. '09' BERNARDI M. '08' GIUBERGIA G. '08'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
FUSCA' V. '08' MANCONI G. '09' GIACONE C. '08' FREDIANI M. '09'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
VENESIO F. '11' FERRARA G. '09' PAIOLA A. '11' FULGORI I. '08'

4) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
OTTAVIANI P. '09' ROMEO L. '09' PALADINO A. '09' STAFANO V. '08'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
MEZZANO M. '08' FIUMICELLI C. '08' SEVERGNINI A. '09' GIANNINI V. '09'

6) 996479 Titans asd s.t.
CALLEGARO M. '09' MANCINO A. '09' MERLINO M. '09' ZEDDA V. '09'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
52 Staffetta mista M Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (21-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
ROSSO F. '07' GUGLIELMINO M. '06' SARACCO A. '07' MINA L. '07'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
CASANOVA BORCA C. '07' ROFFINO F. '08' MANGANIELLO R. '09' MATTIACCI G. '06'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PICCIONI R. '06' OEBELS A. '06' ODORIZZI F. '06' FRANCHINI L. '06'

4) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
RENELLA G. '07' ROTA F. '07' FERRIO L. '07' DI LUCCIO A. '06'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FENOGLIO P. '07' TINNIRELLO S. '07' ALERCIA R. '06' ALOSI L. '07'

6) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
BALDINO A. '08' IVALDI N. '06' LEVATI M. '06' BONAMICI M. '06'

7) 996479 Titans asd s.t.
FERRARI A. '07' CARESIO E. '06' FORNONI M. '06' DECOSTANZI A. '06'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
52 Staffetta mista F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (21-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 202955 Centro Nuoto Nichelino 02'09.00
PONZIO I. '10' XHAXHO C. '10' MAURA C. '10' LOBASCIO A. '11'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
ARIONE M. '11' GERA V. '11' BARBERO M. '10' MARIDON G. '10'

3) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
PIRETTO M. '11' BORCA M. '11' PIETROBON G. '11' URZIA N. '11'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
LATTUCA S. '11' FERRERO S. '11' CECCHETTINI L. '11' GIANNINI F. '11'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FORNASERO E. '10' PECORARO G. '11' GUASTAFERRI A. '11' FORTUNATO C. '11'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
52 Staffetta mista M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (21-01-2024 ore 09:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 202955 Centro Nuoto Nichelino 01'43.00
FIORI L. '09' GRANZIERO L. '08' MUSSO M. '09' DI VIETRI A. '09'

2) 199727 CS Roero s.t.
GRONDONA P. '09' PEIROTTI P. '08' ABBATE G. '08' PILATI G. '09'

3) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
RONCHETTO L. '08' KLIBA M. '08' BERTOLDO L. '08' DAMATO A. '09'

4) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
FERRAMI A. '09' ROSSEBASTIANO G. '09' BRONZINO L. '09' VALENTI G. '08'

5) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
MOLINA HERNANDEZ A. '10' MOCCI L. '10' CELI E. '10' CEGLIE D. '09'

6) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SIMONETTI L. '09' DI RUZZA G. '10' GRECO A. '08' VOLPATO L. '08'

7) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
REALDON G. '10' MADEDDU E. '10' GRANZIERO D. '10' RENELLA L. '10'

8) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
ANZALONE E. '08' BOCCHETTA A. '08' GILARDI L. '08' FERRARIS N. '08'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
50 Staffetta ostacoli F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'27.00
SILVA R. '12' TARANTINO S. '12' TATALO G. '12' ORLASSINO F. '13'

2) 198430 Nuotatori Canavesani 02'50.00
ESPOSITO C. '12' BUSSACCHETTI G. '13' SARTORE I. '12' DOLZA P. '12'

3) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
ARIAGNIO L. '12' BISCOTTI E. '12' FREZZATO M. '12' QUARANTA M. '12'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
GIRARDI E. '12' LEONE E. '12' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' TRIONE L. '12'

5) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
FONTANANOVA F. '12' FRAMARIN R. '13' MARCONCINI G. '13' LORUSSO N. '12'

6) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
BARBALUCCA C. '12' MAURA A. '12' MUSSO A. '12' SPECCHIA MARCHI S. '12'

7) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
SYCH C. '13' MUNTEAN A. '13' PALTRO G. '12' VOYRON J. '12'

8) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
SACCHI E. '12' ZIRPOLO A. '12' GRIMALDI G. '12' MAFFEI C. '12'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
50 Staffetta ostacoli M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'35.50
VALLISARI E. '11' BUZOVOI L. '11' MASETTA T. '11' TOMAINO G. '12'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
CLARA A. '11' CLERICI L. '11' BORCA G. '11' BLATTO M. '11'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
BARILA' A. '11' CARZO L. '11' DONETTI L. '11' SCISCIANI M. '11'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
DI NARDO E. '11' SACCOMAN N. '11' CASALEGNO L. '11' NOE' S. '11'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
SARRA N. '11' VIVIANI E. '11' IUNTI T. '11' FIORI T. '11'

6) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
BOSSA A. '11' TOSO G. '12' PRONIPOTE N. '11' ASPRONI E. '11'

7) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
RACIOPPA A. '11' LAU A. '11' SCARPINATI M. '12' MARTELLA J. '11'

8) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
ATRIA S. '12' MILANO S. '12' MATACHE D. '12' PONZANO L. '12'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
50 Staffetta ostacoli F Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 01'58.00
PILLONI S. '05' PUCCI F. '04' CATTIN A. '03' DARAIO M. '03'

2) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
CARBONIO A. '05' CARBONIO K. '03' GENZANO B. '05' TENAN E. '04'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
COCHIOR G. '03' DE PASQUALE A. '96' CIGLIUTTI E. '90' GAGNA A. '05'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
50 Staffetta ostacoli M Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
RUSU M. '03' MANFRINO A. '07' CAVALLINI L. '06' FRANCHINI A. '03'

2) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
GENZANO F. '03' RE S. '98' BRILLO F. '07' ROMANO A. '07'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
ALBERTI M. '92' CALVISI M. '02' CREMONINI M. '03' CREMONINI D. '04'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
50 Staffetta ostacoli F Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'10.00
FORMIA V. '06' PADOVANI N. '08' MUCCI E. '06' CASANOVA BORCA G. '07'

2) 199727 CS Roero s.t.
BELTRITTI G. '07' PANI A. '08' MACCARIO M. '06' MESSA E. '06'

3) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
BIBAN S. '07' BURESTA L. '08' FERRERO V. '07' VINEIS S. '07'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SERVADIO S. '06' REVENCO D. '06' POLITI G. '10' PAIOLA A. '11'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
MATTEONI E. '06' PIERI G. '08' GRANATA A. '06' RUGGERI M. '07'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
50 Staffetta ostacoli M Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
MIRAGLIA M. '04' PONGOLINO S. '07' PANETTA F. '04' SANTO M. '07'

2) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
ANTONELLI M. '05' CREMONINI D. '04' SERANO M. '05' MARINIELLO J. '05'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
50 Staffetta ostacoli F Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
BERNARDI M. '08' GIUBERGIA G. '08' VARANO L. '09' SAETTI E. '09'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
FUSCA' V. '08' FREDIANI M. '09' MANCONI G. '09' GIACONE C. '08'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CECCHETTINI L. '11' VENESIO F. '11' FERRARA G. '09' FULGORI I. '08'

4) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
STAFANO V. '08' PALADINO A. '09' ROMEO L. '09' OTTAVIANI P. '09'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
MEZZANO M. '08' FIUMICELLI C. '08' GIANNINI V. '09' SEVERGNINI A. '09'

6) 996479 Titans asd s.t.
MANCINO A. '09' CALLEGARO M. '09' ZEDDA V. '09' FISSORE G. '09'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
50 Staffetta ostacoli M Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 01'59.00
CASANOVA BORCA C. '07' BERTOLDO L. '08' FERRAMI A. '09' MATTIACCI G. '06'

2) 199727 CS Roero s.t.
SARACCO A. '07' MINA L. '07' ROSSO F. '07' GUGLIELMINO M. '06'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PICCIONI R. '06' OEBELS A. '06' FRANCHINI L. '06' ODORIZZI F. '06'

4) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
RENELLA G. '07' ROTA F. '07' TAGLIENTE M. '06' DI LUCCIO A. '06'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
ALERCIA R. '06' ALOSI L. '07' FENOGLIO P. '07' CRETU F. '07'

6) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
IVALDI N. '06' BONAMICI M. '06' NAPPI A. '07' LEVATI M. '06'

7) 996479 Titans asd s.t.
CARESIO E. '06' CAPRARO T. '06' POCCHIOLA U. '07' FERRARI A. '07'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
50 Staffetta ostacoli F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 202955 Centro Nuoto Nichelino 02'18.00
XHAXHO C. '10' LOBASCIO A. '11' MAURA C. '10' PONZIO I. '10'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
ARIONE M. '11' BARBERO M. '10' MARIDON G. '10' GERA V. '11'

3) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BORCA M. '11' URZIA N. '11' PIRETTO M. '11' PIETROBON G. '11'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
FERRERO S. '11' LATTUCA S. '11' MACIUCA A. '11' GIANNINI F. '11'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
GUASTAFERRI A. '11' TORRESIN G. '11' PECORARO G. '11' FORTUNATO C. '11'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
50 Staffetta ostacoli M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 202955 Centro Nuoto Nichelino 01'56.00
GRANZIERO L. '08' CIOBANU L. '09' BRAGHETTO E. '09' MUSSO M. '09'

2) 198430 Nuotatori Canavesani 02'02.00
MANGANIELLO R. '09' DAMATO A. '09' RONCHETTO L. '08' ROFFINO F. '08'

3) 199727 CS Roero s.t.
ABBATE G. '08' GRONDONA P. '09' PEIROTTI P. '08' PILATI G. '09'

4) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
VALENTI G. '08' BRONZINO L. '09' KLIBA M. '08' ROSSEBASTIANO G. '09'

5) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
MOLINA HERNANDEZ A. '10' CELI E. '10' CEGLIE D. '09' MOCCI L. '10'

6) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SIMONETTI L. '09' DI RUZZA G. '10' VOLPATO L. '08' GRECO A. '08'

7) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FERRARIS N. '08' BOCCHETTA A. '08' GILARDI L. '08' ANZALONE E. '08'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
58 Staffetta Mixed Pool Lifesaver MF Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
DARAIO M. '03' CATTIN A. '03' FRANCHINI A. '03' RUSU M. '03'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
SANDRONE M. '04' XAUSA E. '04' CALVISI M. '02' CREMONINI M. '03'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
58 Staffetta Mixed Pool Lifesaver MF Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SERVADIO S. '06' REVENCO D. '06' MIRAGLIA M. '04' PANETTA F. '04'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
ANTONELLI M. '05' CIAVARELLA F. '04' MATTEONI E. '06' GRANATA A. '06'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
58 Staffetta Mixed Pool Lifesaver MF Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
CASANOVA BORCA C. '07' GIOVANETTO M. '08' MATTIACCI G. '06' GIACONE C. '08'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PICCIONI R. '06' FERRARA G. '09' FRANCHINI L. '06' FULGORI I. '08'

4) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
RENELLA G. '07' PALADINO A. '09' STAFANO V. '08' ROTA F. '07'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
MEZZANO M. '08' FIUMICELLI C. '08' BORINI E. '08' GIANNINI V. '09'

6) 996479 Titans asd s.t.
CALLEGARO M. '09' MANCINO A. '09' FACELLI A. '07' CARESIO E. '06'

7) 996479 Titans asd s.t.
MERLINO M. '09' ZEDDA V. '09' FORNONI M. '06' DECOSTANZI A. '06'



CAMPIONATO REGIONALE CATEGORIA INVERNALE LIFESAVING
58 Staffetta Mixed Pool Lifesaver MF Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (21-01-2024 ore 14:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 202955 Centro Nuoto Nichelino 02'19.00
GRANZIERO L. '08' XHAXHO C. '10' PONZIO I. '10' MUSSO M. '09'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
RONCHETTO L. '08' GERA V. '11' ROFFINO F. '08' ARIONE M. '11'

3) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BORCA M. '11' MOCCI L. '10' CEGLIE D. '09' URZIA N. '11'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
LATTUCA S. '11' FERRERO S. '11' SIMONETTI L. '09' GRECO A. '08'
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